АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.08.2024										        № 94

Об установлении расходного обязательства

В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-03 «О межбюджетных отношениях в Томской области», Законом Томской области от 27.12.2023 № 128-03 «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением Администрации Томской области от 26.09.2019 № 338а «Об утверждении государственной программы «Развитие сельского хозяйства, рынков сырья и продовольствия в Томской области»» постановлением Администрации Томской области от 25 декабря 2019 года № 489а «О правилах формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам в Томской области», решением Думы Колпашевского района от 17.06.2013 № 58 «О порядке использования средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на финансирование мероприятий, направленных на создание условий для развития туризма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на реализацию проекта, отобранного по итогам проведения конкурса проектов и направленного на создание условий для развития туризма и туристической инфраструктуры в Томской области за счет средств субсидии из областного бюджета и средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы поселения					           Л.Н. Колпашникова